
        Radom, 26.11.2010 r. 

        Egz. Poj. 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi przygotowania 
i wydawania posiłków dla zatrzymanych w PIZ w śurominie – Nr Sprawy 132/2010 

 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w dniu 
22.11.2010 r. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w  Radomiu zebrała się 
w celu otwarcia i porównania ofert złoŜonych do przedmiotowej procedury. 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 3 634,30 zł. 
W terminie podanym w SIWZ tj. do dnia 22.11.2010 r. do godz. 10.00 nie wpłynęła Ŝadna 

oferta. 
W związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt.1 

ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. nie złoŜono Ŝadnej oferty. 
 
 
 
 
 
       Z powaŜaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. 1 egz. 
Przesłano na stronę Zamawiającego 
Opr. A.Ś. 

 


